
       
 
 
 
 

Zarządzenie Nr  132/2009                                                                                                                     
Burmistrza Miasta Czeladź 

z dnia 17 czerwca  2009 r. 

w sprawie : przeprowadzenia kontroli doraźnej w Przedszkolu Publicznym Nr 4 w Czeladzi 

      Na podstawie § 9 Regulaminu Organizacyjnego Urzędu Miasta Czeladź nadanego Zarządzeniem 
Nr 108/2009 Burmistrza Miasta Czeladź z dnia 21 maja 2009 r. oraz § 4 pkt 4 i § 5 pkt 3 Zarządzenia 
Nr 329/2008 Burmistrza Miasta Czeladź z dnia 8 grudnia 2008 r. w sprawie  Regulaminu 
przeprowadzania kontroli wewnętrznej Wydziałów Urzędu oraz gminnych jednostek organizacyjnych 

zarządzam co następuje: 

§ 1 

Polecam przeprowadzenie kontroli doraźnej w Przedszkolu Publicznym Nr 4 w Czeladzi. 

§ 2 

Zakresem kontroli należy objąć sprawdzenie prawidłowości pobierania opłat za pobyt i wyżywienie 
dziecka w Przedszkolu w związku ze skargą rodzica dziecka. 
 

§ 3  

Do przeprowadzenia kontroli wyznaczam i upoważniam Panią Marię Kiecol – Kierownika Wydziału 
Kontroli UM Czeladź. 

§ 4 

Kontrola zostanie przeprowadzona w dniach 18 - 22 czerwca 2009r. 
 

§ 5 

 

Wykonanie zarządzenia powierza się Kierownikowi Wydziału Kontroli. 
 
 

 

Burmistrz 
mgr inż. Marek Mrozowski 


